Phụ lục V
(Kèm theo Quyết định số 32/2019/QĐ-UBND

ngày 06 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN (nếu có)

TÊN CƠ QUAN TỔ CHỨC

Số: ......../QĐ-............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....,  ngày .... tháng .... năm 2...

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy Giấy phép xây dựng số ..../GPXD ngày  .../ ...  / ...   do ....cấp

THẨM QUYỀN BAN HÀNH
Căn cứ...;

Căn cứ....;

Xét đề nghị của....,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy Giấy phép xây dựng số ..../GPXD ngày  /   /   / do ....cấp đối với Công trình xây dựng..................tại số .........................đường phố (thôn, xóm) .......................tổ ............... phường (xã, thị trấn) ............................ thành phố (huyện).................................

Do: Ông/bà (hoặc tổ chức): ..............................................................làm chủ đầu tư.

Địa chỉ thường trú (hoặc địa chỉ trụ sở chính nếu là tổ chức): ...................

Lý do hủy:..........................................................................................................

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân .....(cấp xã)...............có trách nhiệm chỉ đạo kiểm tra quản lý theo dõi, Giám đốc Sở Xây dựng có trách nhiệm đăng tải nội dung này trên mạng thông tin của Sở. (Các cá nhân, tổ chức) có trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 ;

-....(xác định các cơ quan, tổ chức, cá nhân nhận văn bản và có trách nhiệm như để: xem, giải quyết, thi hành, kiểm tra, giám sát, trao đổi, biết;

- Lưu: ....
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)

Họ tên